別記

第８号様式（第９条関係）

　　番　　　　　号

　　年　　月　　日

輸出多角化・新規販路開拓支援事業事務局　殿

申請者　住所
法人名

代表者
(職・氏名)
輸出多角化・新規販路開拓支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付けの交付決定に基づき輸出多角化・新規販路開拓支援事業を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第13条及び輸出多角化・新規販路開拓支援事業支援金交付要綱第９条の規定により，下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記
関係書類

１　事業実績書
２　収支精算書
３　添付書類
· 経費内訳明細書
※[第８号様式別紙.xlsx] ファイルの「別紙 第８号様式添付書類【経費内訳明細書】」を使用すること
· 実績書の内容を裏付ける書類
· その他事務局が必要と認める書類
- - 1 -= 15 +  \* Arabic
!式の終わりが正しくありません。
 -